
@lueudlal o/fcccnat d 6ta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 30 de marzo de 2000

Expediente Nº 8.308/99

RES.C.D.EX. Nº 037/00

VISTO:

La presentación del alumno Darío Ornar López, mediante la cual renuncia al cargo
de Alumno Auxiliar Adscripto a partir del 14 de marzo ppdo., y para el cual fuera
designado por Res.C.D. Nº 234/99;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 29/03/00)

RESUELVE:

a>
Mc. LIDIA ESTER 1BARRA

DECANO

Facultad de Cienclas Exactas

MM
Lle. VERONICA. M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 1 º: Tener por aceptada, a partir del 14 de, marzo del año en curso, la renuncia
presentada por el alumno Darío Ornar López, al cargo de Alumno Auxiliar Adscripto, de la
asignatura A.L.G.A., con extensión de funciones a Matemática l.

ARTICULO 2º: Hágase saber y siga a Dirección de Personal para su toma de razón,
registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

1


